Муниципальное образование   сельское поселение «Хонхолойское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671351, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Хонхолой,

 ул. Советская, дом 52,

телефон / факс 8 (30143) 29-356 / 8 (30143) 29-559

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
34
«  11  »  апреля  2016 год

с. Хонхолой

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ "ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В СООТВЕТСТВИИ С

ЗАКОНОМ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ "О БЕСПЛАТНОМ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В

СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ" ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, И

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ

НЕ РАЗГРАНИЧЕНА"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" постановляю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление в соответствии с Законом Республики Бурятия "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности" земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена" согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава МО СП «Хонхолойское»                                                                                 М.А. Коденёв